Генеральному директору
АО «Куприт»
Хамидуллину Р.М.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (ТКО) между Региональным оператором Кировской области и Администрацией муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области на 2021 год в отношении объекта(ов), указанных в приложении к настоящему заявлению.
Реквизиты юридического лица
	Полное наименование организации
	Муниципальное образование Лузское городское поселение Лузского района Кировской области

	Сокращенное наименование организации
	Администрация Лузского городского поселения

	ИНН организации
	4316003799

	ОГРН, дата внесения в реестр
	1054300514047, 21.12.2005 г.

	КПП организации
	431601001

	Юридический адрес организации
	613980,Кировская область, г. Луза, ул. Ленина, д. 33

	Фактический адрес организации
	613980, Кировская область, г. Луза, ул. Ленина, д. 33

	Почтовый адрес организации
	613980, Кировская область, г. Луза, ул. Ленина, д. 33

	Руководитель организации (должность, на основании чего действует)
	Тетерин Сергей Валерьевич – глава администрации Лузского городского поселения, действующий на основании Устава

	Контактные телефоны организации
	8(83346)5-12-31

	Адрес электронной почты организации
	admgluza43@mail.ru

	Банковские реквизиты

	р/с 03231643336221014000
(л/с 03977160102)
в Отделение  Киров Банка России//УФК по Кировской области г. Киров
БИК 013304182
ОКТМО 33622101001

Лицом, ответственным за взаимодействие с Региональным оператором по вопросам исполнения настоящего договора назначаем:
Семушину Елену Николаевну - Заместитель главы администрации Лузского городского поселения -заведующая отделом бухгалтерского учета – главный бухгалтер.
Телефон, адрес эл. почты: 8(83346 5-12-31), admgluza43@mail.ru
Перечень документов, прилагаемых к настоящему заявлению (выбранное отметить V)
1. Копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (V);
2. Копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица (V);
3. Копия приказа на руководителя о вступлении в должность (V);
4. Копия решения общего собрания участников Общества или протокол заседания совета директоров Общества о назначении на должность руководителя организации (____);
5. Копия устава организации (V);
6. Доверенность (заверенную копию) на уполномоченное лицо, имеющее право подписи и представления интересов Потребителя (____);
[bookmark: _Hlk519682739]7. Копия свидетельства на право собственности помещения (копия выписки из ЕГРП) или копия договора аренды (субаренды) на каждый объект недвижимости (V);
8. Копия документа об утверждении нормативов образования отходов и лимитов на их размещение, выданного Управлением Росприроднадзора по Кировской области, копия документа, подтверждающего класс опасности отходов (Копия паспорта отходов I-IV классов опасности, копия протокола биотестирования для отходов 5 класса опасности) (___);
9. Иные документы ____________________________________________________________ (___)

Способ получения договора для подписания (выбранное отметить V):
1. В офисе Регионального оператора по адресу: 610000 г. Киров, ул. Воровского д. 37. (____).
1. Договор в формате *PDF направляется Региональным оператором на адрес эл. почты  заявителя  admgluza43@mail.ru

В соответствии с ФЗ № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных» Региональный оператор Кировской области является оператором персональных данных и осуществляет обработку данных Заявителей. Удостоверяя настоящее заявление Заявитель даёт согласие на обработку персональных данных любым законным способом.

Заявитель: подпись: ____________________________ / ФИО: Тетерин Сергей Валерьевич

[bookmark: _GoBack]
Представитель заявителя: подпись: __________________ / ФИО:_________________________________/
М.П.
доверенность от____________________________/ №: _________________________/